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Już od 19 do 23 listopada na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie odbędzie się coroczna

zbiórka krwi Wampiriada.

Akcja, którą organizuje NZS UEK, od lat gromadzi liczne grono krwiodawców chcących wspomóc

potrzebujących. Akcja w trakcie roku podzielona jest na dwie edycję – wiosenną i jesienną.

Zbliżająca się zbiórka odbędzie się w dniach od 19 do 23 listopada w godzinach od 8 do 15.

Tegoroczna Wampiriada przebiega pod hasłem „Nie trzeba być lekarzem, aby ratować życie”.

Każda osoba chętna, spełniająca warunki oddawania krwi, może skierować swe kroki na teren

kampusu UEK, gdzie cała akcja będzie miała miejsce. Studenci przygotowali dla uczestników

wydarzenia wiele atrakcji, a każda osoba oddająca krew może liczyć na atrakcyjne nagrody oraz

słodycze.

Krew zebrana w ramach akcji zostanie przekazana do krakowskiego 5. Wojskowego Szpitala

Klinicznego oraz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie. Przez 3

edycji w projekcie wzięło udział blisko 20 tysięcy osób, a rekordowa ilość krwi zebrana w trakcie

jednej akcji wyniosła 233 litry.

– Jest mi niezmiernie miło być jednym z organizatorów Wampiriady. To sztandarowy projekt NZS

UEK i mam szczerą nadzieję, że tegoroczna edycja będzie w równym stopniu oblegana przez

krwiodawców co poprzednie. Rekord zebranej krwi, od ponad ośmiu lat nie został pobity i

szczerze liczę, że tej jesieni się to zmieni. Oczywiście nie o bicie rekordu chodzi. Najważniejsza

jest niesiona pomoc — każda kropla krwi jest na wagę złota ” mówi Katarzyna Burdziałowska,

Koordynatorka Wampiriady.

– Wampiriada od lat cieszy się szerokim zainteresowanie nie tylko wśród studentów, ale równie

społeczności całego Krakowa. Tym bardziej cieszy nas fakt, że tegoroczna edycja została objęta

partnerstwem ze strony miasta Krakowa. To duże wsparcie dla naszej akcji i bardzo cieszy nas

fakt, że miasto coraz chętniej wspiera studenckie inicjatywy. Serdecznie zapraszamy wszystkich

chętnych do odwiedzenia progów naszej Alma Mater w połowie listopada i przyłączenia się do

tej szczytnej akcji – dodaje Urszula Wołoszyn, rzecznik prasowy NZS UEK.

Więcej informacji o akcji na stronie internetowej NZS UEK oraz na Facebooku.
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